
SHILÚIWA E. 132011 
na nun 

(dál: jm „nmlnuvnů 

aan-anuita aaa-:ang— rnkn „nul-dl . u_t. ; una un. 551_m- inbmfna, MHM— nikudu, umu: Mim. min, mm 1:- .,a hard-d :_lnnitltifln mlmíúl 
Ural-m: 

[. 
Emili-mim 

Lanna-f na:., mim, mana 3, mami arganhal-nn 
aídln'. buddnbn 3, 3:1a 55902 _ 
.mtnupuná: řurlitnílcnu nrganiaann Mgr. Rum Lnjfdnvd 
IČÚ: 4557131 1 

jam,.nůjncbmůail'“ 

zn. M+T Hřlbnk GRÚUP m:, _ _ 
_nídin: Dyjikmrinn 3155. 571 IE 555W 
aaarbunnný: Tuma! Hříhuk 
Inn: DĚMT'JTQ 

Jak.: „ikar-zmírní“ 

ní.-n dní:: Minabu „spaním-'! 

11, 
Přndmlt min-1? 

]. Přudmdtnmtdtnnndnmwjnávnabaímtnútnln pnnmdntnanvůj náklndannbnipnčípťn 
nhjndnatnln řádně a vnnn dílu:: upnůiaajíní „ ns mánazn MLHA annn'rnn 
ŠKDLY [dáln jnn „anna & m1: najma-.mn fnnnn prnvndnný předmět díla pfnvzít a 
aapLatit zn něj nížn njndnatuml endu. 

1.. Hmýmí pndkindy pro umvl'nní tntn Gmina-ay [důlnjm , . : d  pndklndr') an mailni: 
- nabídka zlintnaítuln ; 
„ Mununngmm pmvňdůní díla 

2:3, aab dílu & jnhn kvanta jnnu apnniňknvdny \! nabídnu, Hard-jn nndilnnu WH Hin 
Emlnuw [viz-, Hňulm &, 13. ' 

341 Ehntm-itnl prnblašujn. in mm podpisu tém mw: 
» akuphíin \ňnnlmy 'ini nadání .ni “ a-mdnvani W mim == aldik? Mann! Eli-cinky 



lpleyeel e odeauhleed objedneielem mhyfůleneu zada-nei dekinnen'teni e pmhledtúe, 
ia“ JE :: Ill plne oezndmen; 

| heendmil se s podmínkami nn miste proved-Edi etevehnieh ]nnei (pro účely nedivil-ll 
dnkmnenteee 11 této eminuvy o dílo je užhrdn tennin. ,emwenišiFk 

l vypo-lil ei predem nejasné podminky pro reelineei dila e opi-hnědými neseme-í 
objednatele; 

. eehmnl do kelkuleee een videu:-hw melmieke. ekonomiekd. .a dedaei podminky. 
_n vaecl-my náklady dne: 

. aplemil *: teto smlouvě veškeré evepohdevky ne objednatele. 
5.. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plne eemdmen ee všemi oetntrdmi Meinl-zemi plnem 

poúnnodti Zhlůůtťlo z této smlouvy vyplývajíeí, které nejsou "'n' prvaku odeiavei tohoto 
článku uvedeny vyslovene- tlašuje, že pokyny objednatele ke zhotovení díle předané mu 
před uzavřením této eminem-y jam: "iu-hodne & odpovídají pouze & Whitem dila, 
5. že nesldedal žádne překážky, které by mu bránily zahajeni rv.-„aliance dil-eye jeho řádném 
dokončení dle této smlouvy 

5. Zhotovitel ee mje  provdat dílo oodhomou péči, ne vlatni náklady e neheepeči tel:, 
“aby dilo airou kvalitou i rozeehein odpovídalo účelu Émiouw Ehatowtel ee m e  
provest dilo v eouiede: 

5 toute Smlouvou v meeehn všech jejich příloh. 
- ee ešend Eáveenýnn podldady, 
- 'eteehnickpni nnnnemi [zejmeneĚSH aČENEIil), nnmmmioenůmmými ve 

1|ui'iat1.1i]vzu Uhde pro teelmiekou nennalieaei, nmhningii e etůnd zkušetoieti'i (odemě 
pravidel uvedenych v takových normách jeko dopemůujiei), 

- ojimi'mi obvykle profeene užívanými normami, předpiajf & zdendami, 
- e ebeene MĚMÍ prdu-nimi piedpiey 
+- a: závaznými pod::ninkmni stanovenými inte provedeni dila objednHelem 

v podninkáehoheeženýeh ve vyhlášeni veřejné soutěže 

III. 
Doll-e : mino: FW 

l+ Únhou provůdůní díle se mmml doba od zahájení prohl Ehomwitelem, nejpozději vidle od 
poslednidne, kdyjeahetovitel dietete Endouwy poňnenprňeeeehůjiLúdeůplnéim 
dokončen! & molekulárního předáni dlie objednateli yůeme odstranim případných ved 
anedodčlků. 

"E. Provedení díle bude realizována-teho: 

. zahájení preci: 1512021 
- nknnoeni preei: 30.7.2021“ 
. předáni olla: 3934202! 

a objednatel ee menuje předat ehotowriteli neumim vom: všech dokladů pro provedení 
dila? terminu: nejpozději do výše uvedená-re terniinH enhájml prani. 

je, Do předení dila neee zhotovitel odpovědnou ee škody na přede-new dila, jestliže tanto 
iko-dám mohl předejít. 

5 .  Heddniknmplemdiedňeheevoíhúereeiizewhovheměpfedúnldeknmem 
skutečneihopmvedeni, npiedůnibudeeepednpleemnypředůveelpnotoknl 



ařnmaama' ' gram pmvňděeíi-dilutmřínedílnůnaeužiat' _ 'HmrEMWÚ'íuÉPHínhež. 
e 
Mim nabije WP: Haima 559113“ 

W. 
Cena díla 

Eenedůeýuwedeneheu žl. naan1 teen Emluuw byla dahadnuteu eeíkave “drží 194 E351 
Kže [alaw mneamauaeqrneaeeim kann: ženatých), včetne DPH. Tein cene je 
uvedena jake nejvýše přípueme e neníall.—„rutinnííelnuí-T w e e  : nabídku:-ve een? 
úletem-itek., ju Finmag-u Helan dubu reáÉee elite. 

Wie Eben:..r v ee: 

Cul-he: DPH 143 unuf EE -' 

DPH 111-5 51 11301.- Kč 

Cell:—we cena včem! DPH 154 Hill.- ne 

[alan-T: wwwaaeuea lec-mu Mládí) 

Cenu díle nbeehuje veškeré green, nadávky, služby.. Maxem? náklady. kteďehje 
třeba twalu či duše.-sne ]: zahájenL prevedení, dnkenčení předním dílar venue nepř. 
nákladů na aaHeení staveništi- e žákem. dupravní upečení i mime hranice staveništi, 
pružinami trafnatuniui. tuehníuků dokumentace provedených uprav. 

Úeenění pudla Výheň výměr e del-:umeutaee pre: 1ujíríaer:ehuzítuíríriteiejenu aeučáati nedávná 
dnkmnenteee. Pokud nejsem UDEHĚHF některé. green e dudewky almmů uhaažené ve Viri-ZH“ 
výměr, má ee en ta. že jenu |:ílzua..'í:en:..I u aetetaieh paležkáeh ?ešlaere eeneve ůdeje jenu 
uvedeny jelen ceny nejvýše přípuamé a aktuální pre reelieeeí 1: daném míatů a žen. 
Smluvní all-aut:..r se dále nekladly, že ehjednatel může žádat změnu ceny díle pre-ta. že si díla 
wžádnla meuž-í úailí'neba nižší náklady* než byla phdpekladžne ? mapačta [malem—eee). 
Smluvní stran:.-r ae pm adaneneuí wžeeh puuhyhnaatí duhu-Elly, že mluvíte! nemůže žádal 
měnu wang.r díle prutu. že si dílu vyžádala větší ů-eííí neba vyšší naklady, než byla 
předpokládána \? mape-Eta [vícepraeel Úhjeví—Ii se při mmaeeai díla pelžeha Einen-ati dn 
mem-žhe nežehmutýeh, které nebyl ani při vynelúženl gdb-lame péče Enniuvimlum 
předvídatelné v delle užaaffení tém Emluuw. míče žhaíeuítel pažeduveí evj'šuni ceny díla. 
puuee tehdy, uuhvžlil— h ]: objednatel píaenmž Elbjeví— lí ne však při prevenční díle; 
netřeba žianaelí de real—„neem neeahmutífeh, které byly ph' “marne—„ležení udbame pů: 
žhetawítelem pramenem »- dubů nana—žení tem eminem, je eíínmvitel pannea ta'-he 
žimuetí pravém. eníž by ttmta došla !: naarjržení emar díla. 

.v. 
ayumu-'em neuf a'platuhnl miminky 

Cena 21 dilu bude hrazena na naklade měsíčních řekne: watewwanjfnh zhutuwtelum. dle 
skutek—E preveaenjreh praní. Snažení kažuíe faktury bude nhjednateleln edaeuhlaaeaý 
a ebnuatrann-E padem-ený aanpíe akutežuž preuedenjreh praeí a služeb 
Kane-Ena faktura bude deínžena krycím listem a rekapímleeí a wěíalením vše-eh akuteůnýeía 
užkíedůpraeímdle meaaleha mmaveeme DPH. Tutu fakunnje m 1  



_ i t _ -do_ l+ t idnůpn řádnémp řndňn iap řm_důa  
vadukmmmwjadmaímmúpomůdWwdammývám 
zpředávaniho pmtnknlu. 
Faktura wstavmá zhntnňtnlem IIIIIEÍ mít nálaámsň plimčhn daňnvčhu dnklndu dll! 
přadphůuůůemichrt. daníchansmmich pfadpisl 
Splatnost faktury je do 14-11 dnů nd jejich mamma.: mm objednam 
GI:-jednatel není 1; pradla-ul 5 platbu fauny, pakma uhradí faktu“ dn lhůty mmm pi: 
jejim Ebdl'ĚEDÍ, ale pu minu uwdbném na Ék'tuh jaku dm aplatnmti. 

015mm j: nprávněn vrátit mu:-witch fakturu do data jeji splatmsti, jestliže:: hud: 
abanhum mapám—né či n:,úphlů údaj: nebo k ní nebndnu pfii-BĚH! dnhpdnutč přilnhg 
vinkwčm případě 9:1:m plynutí Lhůty aplahmsti & lhůta Eplnhmsti Eine plynnutad- 
púůůlku ode dne dnt-učen! ani-nwm faktury nbjudnateli. 

“Vl. 
Smluvní paint- 

Smlumípnhnnpm mmm mm.-„ řádnýmukmčenlm díla Hui Imm—E35 
a každý dan nudím 
Smluvní pokuta za minút-halí taminu vyklimai stavmiitč j: LDM,- Kč “za mam 
pmilemi- 
51:11q pokuta prn' případ prodlení : odm-měním zámůních vad se sjednává. vnyýlí 
1m.- I-íč za každý den prodlení & a každuu vadu., aida duby jajich animační. 
"'i' případě úhrady fakmU neb-D jeji čšmti p:: 'Íhůtě splnmnstí. má Ihmvitcl nárok na ůmk 
:_pmdlmi “ve výši D.III % Kč zdlužJJ-É částky mkaždíf dm pmdlunL 
vznikcm pnvinmst'l hradit smluvní pnl-nutt.: nabo jejím uplna-adm nm.-E- dntčcn trhal; 
apráměnésmynanálwduškody análuadaškody nanivýši amluwnlpnkutýbmma 
& smluvní pakma ae dů nňřnady Etudy nezapočítňú 
5151311111111 smluvní palm; je 21 dnů m1 ním-tůní Ehm-3,110 „nákladu manny wm 
maminou smluvní mnou smluvní straně povinná 

VII.. 
[1.51m :: pm-innmtl smluv-H lh'll 

Veškeré knmpnnmqr _: materiál:-'. které nen-dpm'ídají standardům uvedeným v .udňwmí 
dokumenmci, může Út:-mňa! potřít palm: pc! pian-mnm udmuhlmcni zástupccm 
objednatele & t::hnickéhu damn: úbjndmttié. 
Ehsan-invital je puvinen nadavat na SIMH'IÍŠÚ paráda: a čistutu. je pmrincn nagra-dlaně 
ndsn'nřhvnt odpady & masti.—„ty miklů'při pmvňděxň díla v muladu máku-3m 
úndpadwh 
Ehntmrital ůdmvídů m Emaus: při práci a uchu-anu mami všech csob-v panstvu: 
stavením & zajisxi, ajaj.r moby zhnmvitelt: & jclm subdodavatelů ýnhybujících si: 
pů mvmišlí, byly 13135.v u::hrannými prawa-nimi pumůckami. 
Vznikne-li v důsledku vadnéhů prnwáděuí díla Elladan-imám ůhjednaůli škoda, ji: 
zhutn-vital pmrinen uuu Škodu nahradit Ehútůútel je pravím pnmlpmral při pmváděni 
přalmčlu díla 5 nůlcžituu ndhmmu péči :: padl: pokynů ubjednatule. “'n' případů 
nwhndnmti pakfmů n]:jqdnmalejuhamviml pum na umim-pokynů objednam: 
píaumtčupnmmil. 



“H]L 
PÉE-Idi mmňtii 

Stamištč pra-sté Všech právních i_fckticl-Éch vad bránících užíván dilu predá cbjicdnctcl 
:hctcvitcli pincmným cipiccm — předávacím prctckclcnn Fclszluů :. přcdůvccíhc pmtckciu 
wplynnn pm mluvní chan? pcvixmcsli ncchccicnc ? tctc nnlcnvč, 391%i cc cplnit jc 
wc Ihnlnch ? zůpicc dchcdnntffch. ctcu'itcl j—c pcw'ncn při splnění přcdpcklcdů nvcdcných 
? mmm cdntnvci dilc irc. clnvcniště prctckclámc ? urůcncm tcrmlnn přcvm't. Ncnciní-li tak,. 
pcvntnjc .cc dilu okamžikcm ndrnitnuií jchc přcvccti zhntnvitcicm cn převzaté. 
Stmjc, mřízcni & nmtcliál, které byl? užíván? ppl:- plncni cila, ccacm 'zhmmritul ncjpcniiji 
přicpkliccni stavcništc. 

. Údcdncpřcvzcň mmůtšndpmďůabnmwtcl-mvšcchnyprmmrymwhůpncciw 
dnbuprnvádčnidňmatcnždupřcdánlc madampříll ]ůhnčáninndnlikviciiicc 
mvcniště- 

Ehntcútcl sc mvnmljn nn'siavcništi nunccvcl mm cdcncňcwc odpad? \phi-minc- 
? cmdcuzlncc cákcncmcdcdržcvct vcškccc hcnpccnccmícpcžmmmcdpwaodpcwidňa 
vnikcrc škod? zn ncdcdxicní. tEchlc pcnminclc 
Elmtcvitcl cc mvcaujc ccm stcwcbní dcnik dn Incl-cim budc prcwůdctkcždcdcmnamnmy. 
Dc dcmknmůžcpmmádmcůmmmkcchjcdmmlcjchcmhnídcmdpcmcňmčcn 
& mamma jchc jmcnc cmáanmcj. 
Ehnt'mritcl nc mamjc. prnvént veškeré revírů? Él mušky, whůiú'mdnhmmtaci magi 
WaWVšenhny atcE'ljfap-miiliišcníú Ehůdůpůúitýůhmam. 

DL 
Ddltúipcni 'nd smlouv? 

L Ecotcwitcl jc cprňwnin cd tém nmlcuw? cdctcnpit: 
&) vmmh stancwřcných ccm! Icara-mými právními Mia? PDM w cmlcnvc 

rucni wcdcnc jinak; 
bl vpřípadě, i: icdnntcljc vpmdlcnhůhrndůuccnydílnc wic-c ncžtiicctdnl; 
;) ? případů. z: dctc pici-“ušatí díla man? cbjcdnciclcjc ccm ncž'šcdccáí: duc-. 
%$!cc upc—.cc.: cd tém cm]cmr? cdcmmit: 

;] vpřípadcch ctnncvcných chca ccm průrnnnj pi'cuipíc? pclmd vc mnm! 
ncní wcdcnc jinak; 

T:) vpřÍPňdčiiccilc-tmritcljcvpmdlclň cprcvůánlm dňcpcďlctacmúcmcňcccct 
tlicctdní; 

c) pokud kvalita naváděných prací ncctípccídá podmínkám n-plíwcjicnn cc zadávací 
dnknmcntncc; 

d) pckud je 211at ? pmdlcnl c kcnccným předáním cca pc dchn delší má 1D“ dni; 
c) pnkudjc chctcwtclv ůpcdkumhcwúcinEmnWIpcdňnhnnlwcncnínmmmýncbpl 

píiaiušným cmidcm výkonné 'Ihůtěcdmitnnt, ncbc mstancjinápcdnhnňudálnnt. ' 



Pekedněhtaěhndmrdí Miluška: dle tetu-Wii alumni závemýehprůsvnieh 
předpisů práve ed těm emlenvjr edsteupit. je pr.-viem nejdříve evůj ůmvel ed hrdlem 
odstoupit emdmit druhe dmluvní strmě. Dmdmení e mnyelu údělůnpit miaí obsahově! 
ůdl'lvedIbEní odkdmjíeí na přeané mění příslušného mtaaevení emlúu'ů' neli-D' plávnílm 
předpíeu & výslevným uvedenim mem ed ernleuvjf DdEIDUP—lt e lhůtu IL mágem-Tě a délce 
nejméně li-II'I dnů údů dne důmčěllí. EEE splnění těte ]:Dh'inll-DE'tí'j-e edsteupení Nl bitů" 
5111a nepletuě. 
Účinky edstuupení nastdvejí dnem denními (přip. jiným peetupem dle ěl. Hil edn. 3 těm 
mleuvv). ednteupením ee zdvihl-ty eheu huduvnich enim mši ed peťátku. Evin-li ee 
úhledě této 551l již píněne, lze ed.-deupit j— ohledně nesplněndhe zbydou plIiÉlli. Te 
neplatí. pnlmd ědeteěnd plnění metevdtele nemá pre objednatele význam:, pela: ebjedndteí' 
má práve ed smíeuvy editdupit úhledně celého plnění. 
Dbjednetel ee zavemje převzít a meteidtel předat demld provedené prdee na díle do 5—11 
dnů ode dne ůěimedíi odsteupení ed smleuvv, e lahvím předáni bude jarním „tipů— 
pfeděveei pmtekel, v němž bude pedrehně php-edn stav rezprneevmeeti dne, prevedene. 
nemění, vymezeny vady & nednděiky & sjednán způeehjejicli edsneněni. Zheieviteíj náleží 
ěůšt ceny díla edpovídnjíeí remhn ěáateěněíie prevedeni dila. Hedmtn ekmeěně 
pmvedešiěhe díldje objednatel pevinen uhradit na základě vystavené falnury. 

- Ddeteupenim ed 5111v či jiným uheněenim smiuvnihe vmhn emitují práve 
ehjeduelele spejend ee eěmkeu zejakeet, svddami na díle eprdvn ně náhledu 'ěěedy ve 
vetehukdíluěijehděěěddnheněeněprededeteupenim. - 

JL 
Edl-lh ujiknet díle : ndpdvědneetuvnd'y 

Emilia-vital ee eevemje že dne bude mit vlasnmsd dermwně v zadávací dokumentaci 
(včetně jejich měn & duplňkdh v teehnieíij'eh nermdeh & předpieeeh plemireh v Česká- 
reyublíěe. které se ne prave-dení díle. vmehují & vlastnestí ajakeat ndpmďdajieí účelu těle 
EIDJDuhTJů-p .předmětu díle. e ie minimálně pe duhu pěti leL Edruěni duha peěínd běžet 
nd dete pieemněhe předání :: převmeli dila objednatelem. 
Eheteviiel zodpovídá za vheddeei použitých materiálů dl: technické specifikům. 
Materiály, které zhetevitel hedld peužít, randí být před jejich dnddvkůu předluženy' 
]: pídemndmu ůdsmhlěěení ebjednateli & IWhni-BĚČIDE dnmm ebjednmele. NevyjddH-li ee 
objednatel lv: jejieh použítí de S-tí ptmevníeh dnů ed pmkazetehléhe demůení návrhu 
zhetevitelem, má S: :e ie, že s jejich peuěílůu dem-desi. 
Vady dila vzniklé v průběhu IÉHIČ-llí deb-y uplatní ehjednatel “ Eheimdhele píeemnč. 
ptidemí v reklameei vadu pepiše. Úhjedndtel jl: oprávněn miedevnt odstranění vady 
úpraven. jde—ii e vedu dpi-nvíteíneu. neni-ii ie možně, je eměměn pežndevet edge—učni 
vadynnhrezenimnevnu hezvednen věei [plněním] eehepežadevet dedmeěneu přiměřenou 
slevu ze ejednaně eeuv. Sleva hud: zúěievdne v keměnčm deňevěm dnldndu. 
Eímievitel je pevinen zahájit her;-lame edslraňnvdni reklamevaně waudjr nepredieeě 
& M t  ji v ee nejkratším dluhům terminu, nejpozději však de Ill—tí pracovních dnů 
ed: dne demě-edí piemnně reklamace je—íi te technicky & leeimeleg'ieky měně, jinak dn 
data dehednutěhn smluvními dílnami. 
Jestliže zímtatBI needetrdni may ve lhůtě.-zh uvedených vie: j: nhjednelel oprirvněn 
pmvěsi t:.rte prdel: sám nebe jejich pmvedením pnvěfit jideu eeehn nehe jejím 
needednictvimmkellpit, Vyměnitvedmněineůplněůmkědiědsídíle. Tekievmildě 
něhhdvjeehemritelpevinenuhrezííiehjednmelideH—d dnůededmdmuěenideěnvehe 



dokladu. “nato se usenet-neseme. W ss díle jsiee snesení ssjehu 
jednutlívet'ásti. 

UýsmMvuMyajmmnámnmmuůMmmm' 
pnkutynmihmdumismwieejieievndnfm Plum 

II. 
Dali! ujeltniní 

.in-li k plnem pevinnůstí Miele : tetu smieuw liebe činit právní úkony jmenem 
uhjednstsls, objednatel je nevinní udělit shetesiteii písemn-eu plnou me, heren _se 
shninwitel zasunuje přijmmrí sjednat dle ní nsnbne. Práva & ]:iDvÍDIIGSIÍ stran sapiývsjieí 
se smlouvy přeehssí v plném resení-iu nuje-jisti psími násnípee. 
Elmtusfitel bude ssehsset s veškerý-nu inínrmseensi i: těm smínnue s vsech snuúsejíeísh 
;inhnnenseeh pnskptnutjieh ebjednsíeíem jsím s důvěrnými s : = a  jskeknii news 
důvěrné infmmaee he: předehnzihn pisemnehu snuhlm ebjerinsteleT ledaže by hyip 
teknaře uveřejnění wiedevůnn právními předpisy. "if tsknsem případe shutniritel sveřejniini 
ehňednateň bezodkladně ein-lesní. Stejne pevinnnst ie mehevůní důvěrnneti se 1natahuje nn 
materiály, PÚEITDPF. metedjp', when-ky, teehnieke požadavku mechanismy 
s plány užiteíeplikeunnů "" snuuislusli s dílem podle tetu smlnmy.2bum1ritei ]: pianina 
zachovával devimust | po splnění inetu salonu? nebe v pripade jinem zániku tiun smluvn'-",ir 
s.psuneíuese, nessjisi-sbynseůenádůiůnesthyisssebmnsáns msnčžudkeiýnsi 
suhdndwsteii 

sn. _ 
M "wm 

Tutu .-s1níenws byls westernu sf souladu s právním řádem ČR, nanesení tetu s:r_íiiJnn-fžfr 
výslunné múwne nwpmfemi se řídí inteneveníínš 2555 s misi níkuns e. seems Sb.„ 
nbůnnskehu nikuniku, ve znali pmdšjšieh přepisů, & delšími ubeeasč IĚYEIIIÉ'IDÍ právním; 
předpisy 
Neslannsí-li tele smieuve, že se emisí-není činěné cile této smlouvy vuči druhe srntusní 
stinné mnhnu být prave-tlení! zápisem ve stavebním deniku, fabie či jiným dnhndnutfrm 
spůsob-em, provádí se nmňmení Dmhnim předáním listiny ubsahujíei nsnámení 
pesůřenemu prsenvníku nebe nástupní :iruhe sis-smí:,r proti podpisu ns kopii předávaná 
listiny. & nelze-li tak učinit. jejím mstánírn peátuu fnnnnu dupumíienehe dopisu 
E dedejkeu. Úmárnení je ůčismů drum jehe deníčení nebo převzetí. připadne dnerm kdy 
byla převsetí listím.P druheu strerinu ndmímute neber třetím dnem pe sdělení pošty, že 
depnnůený dopis, jímž. "opis listinu sssisns umi-ie stran:! na adresu uvedeneu 'i' tétu 
muw.bjf| pmnepřítnmnnstntlreámmtziennapnště, ikdpžsesúmstnnluaeuí 
nedesvěděi. Tutu ustanovení plsíí přiměřeně i pre items:-vůní jiných listin a podkladů,- 
kteremajíbýtpaedany. 
V-seulsdu se sekunem &, ENROM Els., e sviáiiníe'h podmínkách ůčinnesti pasta-pull 
smluv. uveřejňnwiní teehtn smluv s u registru smluv (sehen n registru minu), ve mini 
pozdějších předpisů. mají smím-ní susnp pusiIuiest zveřejnit Smleuvu v Regislrn smluv, “& 
tn nejpozději do 30 dnů od uzavření smluuw. 
Tete mníeuvn nebývá pleniesii dnem jejihu podn—ih poslední ze srnlmmíeh Sinn 
súčinnuetinejdříve dnem zveřejněnísRegisn'u smluv 
Smlouvu je mužne duptiiesst či měnit jen fnsmeu písmnmieh cln-dm prstenu,! 
GislavenýeiíupudepeepýehebEmlsmluminneh'm 



ň. Suumva'je' sčpsůna v; čtyřech WMÉI, *: nichž kádě mii-Dluh Dat. “dBi-hihi: - . . 
Mammmnaobdm mw. FM 

'i'- Smluvní sumy prohlašují, že tma Eminwu “HW-HF smbnďnč a vážně, nikniiw v tísni“ 
za tiápadnč nm'ýhudní'ch 115d Na důkaz tahu připojují má vlnsmmuůni podpisy." 

$. Hudiau snuůůsd této Smlouvy jam: následující pďiínhgi: 
Příloha č, 1 — Cmi nabídla rhutmfiteia 
Hlinka &. l—Zámmý hmmm prwádčumna 

Hama dne“; “Ea-3.321. v:.zmújmmmzsma'l 

AM/ „míň/* . 
nbjadnauf muraria-1 ' ' 

HEI-dní Halil. Znnlm m 3  
přímí-mu mamut- H'Ii— Iu-l'l . ' i -h' i  ""I“ “ '  | L ' -  r l .  | |  H'H'Iiálm1n...._; .; 

“u_n—_“ ' 'm 



-
Š

Ě
Ě

E
Ě

„
Ě

Ě
Ě

Ě
Ě

Ě
Ě

Ě
E

n
Ě

Ě
a

Ě
E

m
E

É
E

Š
E

i
u

 

iš 
.

Ě
:

 
3

5
3

.
1

 
Š

i
š

a
 

i
 

_
_

.
.

5
 

Ě
Ě

 
Ě 

.
Ě

H
 

Š
i

.
.

.
—

 
Ě

n
 

E
!

E
.

m
š

 
& 

„
Š

 
&% 
35231 
Ě

E
E

Ě
 

%
 

.
.

.
 

Ě
E

Ě
 

_EĚE 
„

g
w

-
E

m
 

.
Š

Ě
 

E
m

m
u

 
Ě 

nm 
_
 

g
_

n
 

5
:

5
?

 3
3

:
3

 
EÉĚÉE 

„ 
E

r
:

 
1

3
3

3
.

5
5

 
E

n
z

a
:

 
_, „

E
m

u
 

.
i

n
—

E
n

!
 

u
š

i
—

„
_

 
a: u

_
Ě

_
_

Ě
E

„
_

=
 

.
Ě

Ě
 

E
E

E
"

 „
_

_
É

E
E

 
E

i
m

?
 

_
_

_
.

 
„

E
E

E
 

E.:—EE 
:

E
B

 
m 

m
i

n
a

 
Ě

g
š

š
ň

 
5

5
:

3
 

!
 

I
Ě

D
Ě

 
.

_
„

_
m

 

u
E

w
Ě

Ě
 

Š 
EĚ & 3

.
5

.
.

 
„ 

É
E

Ě
 

£ 
_

_
Ě

 
_

_
_

 
_

Ě
E

 
.

E
Ě

?
 

5
2

3
2

1
.

.
 

i
š

"
 

Ě
?

 
En 

„
E

E
E

?
 m 5:3 

aš 
Ě

E
E

 

%
 

E _
.

_
„

_
n

_
 

„
E

m
,

 
.

H
i

š
 

E :
_

„
a

 

i „
„

 
„ 

_
_

Ě
 

za 
I

n
n

.
 

„
3

 
N

E
 

_
 

m
c

m
ú

 

_Éů 
“ E

9
5

3
 

a
z

a
n

.
.

 

%
 

E_n 
„

E
 

5
3

:
3

 
:

.
.

—
u

l
.

.
 

Ě EE 
m

 
3. 

m
E

.
.

-
m

 
.

;
 

_
1

 
n

u
n

—
_

_
_

.
E

E
E

 
.

E
l

Ě
E

n
.

 
„

.
=

-
a

i
.

—
 

E
m

n
m

.
 

„
.

 
H

.
.

.
 

_
„

Ě
 

m & 
_

.
.

 
n

.
.

.
-

F
a

n
 

_
Ě

u
Ě

 „
_

 
i:? 
E

E
E

 
„

u
i

—
x

i
.

:
 

E
.

.
:

 
„

:
a

m
š

 
. 

_ 
&

.
 

3m 
m

 
3. 
„Ěm 

„
!

 
, -- 

. 
_

.
.

 
„

„
i

n
 & 

=
=

=
 

.
E

É
E

 
„

É
Ě

F
 

. 
- 

3
.

 
„am „E 

3. 
n

a
 

. 
„

E
 

É 
3

3
5

5
3

 
3

:
3

 
_

_
_

Ě
a

u
 

_
_

_
.

„
_

_
_

„
_

 
5

.
5

5
 

2
.

3
5

.
 

_
_

.
 

a. 
& 3

3
.

.
 

3. Bmw 
& 

F 
__ 

.
=

.
 

u! 
_

_
_

.
5

3
.

 
: 

„___ 
E

E
 

Ě. 
E

E
 

3
5

.
 

3
3

 
u

Ě
É

Ě
E

B
 

Ě 
Em 
I 

.
.

3
.

 
„Ě 

i. 
&

 
? 

_
_

Ě
E

E
.

:
 

_
Ě

E
H

E
 

. 
E

š
k

a
—

E
m

 
:

.
:

q
 

E
P

E
E

 
„£ Em 

mm 
„

2
 

E
.

“
 

„
E

 
Ěm 

. 
_

_
:

E
 

.
.

n
a

—
m

m
.

 
. 

u 
.

.
a

!
 

2
.

2
2

 
:

E
u

x
m

a
 

.
.

.
.

:
 

5
.

5
.

:
 

u
.

.
 

„E 
„Ě E

.
 

F
É

 
„

E
 

3
.

2
 

.
.

.
n

a
 

2
3

.
—

 
E

i
n

 
„ 

Š
.

.
.

!
u

n
a

 
„

n
a

.
.

.
 

3
3

5
.

.
 

„
š

i
t

o
u

 
E

E
E

?
;

 
E

i
m

.
.

—
 

E
-

„
u

 
. 

3
3

:
3

 
w

.
.

.
 

E
n

m
n

c
E

 
.

.
 

1
.

5
.

.
 

_
 

. 
„É „

_
_

_
 

+
 

E 
E

E
.

.
 „

u
m

a
 

E
E

 
H

a
n

a
u

.
.

 
m

w
.

.
 

„
D

E
 

E
n

z
a

:
 

Ě
š

u
 



Zimní postup grad - harmonogram praci 

1. Přípravné práce 12.2.2022 
2. Příprava podkladu 1313121 - 1412021 
3. Maliřaké práce 1912021 - 22.2.2021 
4. Úídld pu prági 25222021 

v. wjákwicich 12.3.2221 


